Datum in Civitata Colosvar die 17 lunii a. d. 1599.

Andreas Cardinalis Bathoreus
princeps Transylvaniae m. p.

Io lacobinus m. p.

Originalul se află în archiva magistratului de Sighișdra 
sub Nr. 77.

Copia s’a luat singur din motivul titulaturii principelui.

IV.
Mihaiu Vitezul conciliantă dieta țerei pe 24 Novembre in locul 

orașului Clușiu in cetatea Alba Paliei.

Michael Valachiae Transalpinae voi vodă etc.
Prudentes et circumspecti, nobis dilecti. Salutem etfavorem.
Mivelhogy bizonyos okokbol az gyulest Kolozsvârrol ide 

Fejervârra halasztattok; hagyjuk annak okâert, hogy az elobbi 
3
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levelonkben megirt napra, ad vigesimum diem mensis Novem- 
bris ide Fejervârra tartozzek joni kegyelmetek. Secus non facturi. 

Datum Albae luliae die decima mensis Novembris anno 
domini millesimo quingentesimo nonagesimo nono.

Michail voivoda m. p.
Originalul provec|ut cu sigilul de deget al principelui se 

află în archiva comitatului din Bistrița.

V.
Plenipotența dată de cătră Băthori Istvân cardinalului Bathori 

Andreiu, pentru a pute îndeplini ori și ce în numele lui cu princi
pele Transilvaniei Bathori Zsigmond.

Nos Stephanus Bathori de Somlyo, comes perpetuus Craz- 
nensis. Significamus praesentibus nostris, quibus expedit uni- 
versis, quod nos cum illmuș et revmuș dnus Cardinalis Batho- 
reus frater noster charmus et obșmua ad serenissimun principem 
Transylvaniae, ut de communibus familiae rebus mutuo transi- 
gerent, omnesque ex quacunque causa exortas contentiones et 
controversias complanarent, et in veram christianam ac fra- 
temam charitatem redirent, proficisceretur: nos eidem praefato 
fratri nostro omnem facultatem nomine etiam nostro transigendi, 
tractandi, concludendi, decidendi et omnia ad praedictum finem 
faciendi, et si opus fuerit etiam in animam nostram jurandi, 
tanquam vero et legitimo nostro plenipotenti dedisse, prout 
hisco damus, concedimus harum serie literarum; promittentes 
ea omnia, quaecumque nostro nomine facerit, transegerit, tracta- 
verit, concluserit, nos rata et grata habituros, inviolabiterque - 
observaturos. — In cujus rei fidem et testimonium presentes 
mânu nostra subscripsimus et sigillo nostrum onivimus.

Datum Mechoviae die octava februarii anno millesimo 
quingentesimo nonagesimo nono.

Stephanus Bathori 
de Somlyo m. p.

Scosă din archiva cetății și universității săsesci din Sibiiu 
Nr. 1455.
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RHAETO-ROMANII.
Pe când în timpurile mai nouă s’au făcut călătorii și s’au scris studii